

Årsredovisning

för

Studio Marcus Hansen AB

556956-9741

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hansen, Styrelseledamot
2023-01-26

Styrelsen för Studio Marcus Hansen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver film och stillbildsfotografering. Bedriver också tv-produktion och projektledning samt uthyrning av kamerautrustning och liknande.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med drygt 60% jämfört med året innan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 209	1 875	2 699	6 052
Resultat efter finansiella poster	839	-36	237	731
Soliditet (%)	75,0	89,9	86,5	71,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 840 336	-36 323	1 854 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		-36 323	36 323	0
Årets resultat			511 866	511 866
Belopp vid årets utgång	50 000	1 429 013	511 866	1 990 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 429 014
årets vinst	511 866
	1 940 880
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 940 880
	1 940 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 208 571	1 874 797
Övriga rörelseintäkter		-27 608	88 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 180 963	1 963 181
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-514 018	-634 075
Övriga externa kostnader		-657 875	-390 889
Personalkostnader	2	-778 451	-592 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-379 063	-379 676
Summa rörelsekostnader		-2 329 407	-1 997 323
Rörelseresultat		851 556	-34 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 537	-2 349
Summa finansiella poster		-12 537	-2 181
Resultat efter finansiella poster		839 019	-36 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-202 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-202 000	0
Resultat före skatt		637 019	-36 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 153	0
Årets resultat		511 866	-36 323

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	130 000	222 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		130 000	222 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 754 078	907 457
Summa materiella anläggningstillgångar		1 754 078	907 457
Summa anläggningstillgångar		1 884 078	1 129 957
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 200	186 680
Övriga fordringar		8 256	48 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 771	64 595
Summa kortfristiga fordringar		85 227	299 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		899 638	631 792
Summa kassa och bank		899 638	631 792
Summa omsättningstillgångar		984 865	931 718
SUMMA TILLGÅNGAR		2 868 943	2 061 675

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 429 014	1 840 336
Årets resultat		511 866	-36 323
Summa fritt eget kapital		1 940 880	1 804 013
Summa eget kapital		1 990 880	1 854 013
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		202 000	0
Summa obeskattade reserver		202 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		168 307	0
Summa långfristiga skulder		168 307	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	72 786
Skatteskulder		74 520	0
Övriga skulder		413 237	119 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	15 001
Summa kortfristiga skulder		507 756	207 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 868 943	2 061 675

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	462 500	462 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 500	462 500
Ingående avskrivningar	-240 000	-147 500
Årets avskrivningar	-92 500	-92 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-332 500	-240 000
Utgående redovisat värde	130 000	222 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 615 156	2 015 958
Inköp	1 133 184	223 918
Försäljningar/utrangeringar		-624 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 748 340	1 615 156
Ingående avskrivningar	-707 699	-758 450
Försäljningar/utrangeringar		337 927
Årets avskrivningar	-286 563	-287 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-994 262	-707 699
Utgående redovisat värde	1 754 078	907 457

Stockholm 2022-12-29

Marcus Hansen
Marcus Hansen